[image: image1.wmf]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСКОВО
ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
140050, Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул. Карла Маркса, д. 39

тел./факс (495) 501-55-90, e-mail: kraskovo@comintern.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.07.2012
	№ 308

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки в муниципальном образовании городском поселении Красково Люберецкого района Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки  в муниципальном образовании городском поселении Красково Люберецкого района Московской области, утвержденными Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Красково от 31.10.2006 №132/26 (в ред. Решения Совета депутатов городского поселения Красково от 07.12.2011 № 81/21), Протоколом заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городском поселении Красково № 2 от 18.07.2012 г., Постановлением Главы городского поселения Красково  от 16.07.2012 г. № 305 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки в муниципальном образовании городском поселении Красково Люберецкого района Московской области, утвержденные Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Красково от 31.10.2006 №132/26 (в ред. Решения Совета депутатов городского поселения Красково от 07.12.2011 № 81/21)», Решением Совета Депутатов муниципального образования городского поселения Красково Люберецкого района Московской области от 07.04.2006 г. № 50/13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Городском поселении Красково Люберецкого района Московской области», Уставом муниципального образования городского поселения Красково,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в городском поселении Красково организовать и провести публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки в муниципальном образовании городском поселении Красково Люберецкого района Московской области.

2. Назначить проведение публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего Постановления на 03 августа 2012 г. в 14-30 часов по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул. Лорха, д. 2 (МУК «Красковский культурный центр»).

3. Установить, что письменные обращения (предложения, замечания) жителей муниципального образования городского поселения Красково, а также уведомления от лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях, принимаются до 03.08.2012 г. в отделе архитектуры, градостроительства и реализации инвестпроектов администрации городского поселения Красково по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул. Карла Маркса, д.117/6, каб.11.

4. Обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте Администрации городского поселения Красково в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Красково                              А.П. Шумайлова.
Глава городского поселения

                                             М.И. Чуйков
[image: image1.wmf]_961414717.doc